COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 14,275,503.50
IMPUESTOS 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00
DERECHOS 0.00
PRODUCTOS 152,352.72
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00
14,123,150.78

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB 529,029, 960.
0.,

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 5
INGRESOS FINANCIEROS 0
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0

5

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

505,038, 846.
.63

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

410,315,991

50,554,677.
44,168,177.

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
‘PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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529,029,960.

543,305,469.
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29,786,270.
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835,435.

0.
28,950,835.

1,149,299,927.
0.
1,149,299,927.
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1,179,086,301.

1,147,816,513.
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962,780,802

107,152,526.
77,883,185,
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 663.11
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 567.10
PROVISIONES 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00
OTROS GASTOS 96.01
INVERSION PUBLICA 0.00
0.00

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 505,039,510,00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ..ttt viit et ot R PR 38,265,959.40
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